平成１５年１０月２２日
各      位

                                  会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代表取締役社長 市野   諮
   （登録銘柄 コード番号  7217）

問合せ先  管理課部門長  佐々木 洋人
                                   （TEL．045－810－5515）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主についての異動が判明いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．主要株主の名称
     ゴールドマン サックス インターナショナル

２．異動前後における当該主要株主の所有議決権（所有株式数）の数及びその議決権の総数に対する割合
 （１）当該株主の所有議決権の数
     異動前       180 個（180,000 株) 株主順位８位
     異動後       721 個（721,000 株） 株主順位２位
 （２）議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合
     異動前        2.70％（ 2.70％）
     異動後       10.85％（10.83％）

３．異動の年月日
     平成 15 年９月 30 日

４．異動日現在の発行済株式総数及び資本の額
     議決権の総数   6,644 個
     発行済株式総数  6,652,250 株
     資本の額     217,556,250 円

以  上